
Oznaka obrasca: 1321 

 
                  GRADSKO VIJEĆE 
 
Klasa: 947-03/10-01/13 
Urbroj: 2140/01-03-0301-11-6 
Krapina, 21.12.2011. 
 

Na temelju članka 22. Statuta Grada Krapine (Službeni glasnik Grada Krapine br. 4/09) i članka 200. 
Zakona o vodama (Narodne novine br. 153/09 i 130/11), Gradsko vijeće Grada Krapine na 17. sjednici 
održanoj dana 21.12.2011. donijelo je 
 
 

O D L U K U 
o prijenosu kapitalnih ulaganja u objekte vodoopskrbe i odvodnje 

Krakom-u d.o.o. 
 
 

Članak 1. 
 
 Utvrñuje se da je Gradsko vijeće Grada Krapine na 11. sjednici održanoj dana 16.12.2010. donijelo 
Odluku o prijenosu kapitalnih ulaganja u objekte vodoopskrbe i odvodnje Krakom-u d.o.o. (Klasa: 947-
03/10-01/13, Urbroj: 2140/01-03-0301-10-3) evidentiranih u poslovnim knjigama Grada Krapine na dan 
31.12.2009. ukupne nabavne vrijednosti 4.121.948,51 kn. 
 

Članak 2. 
 

Kapitalna ulaganja u objekte vodoopskrbe i odvodnje na području Grada Krapine, evidentirana u 
poslovnim knjigama Grada Krapine u toku 2010. godine kao imovina Grada Krapine prenose se, prema 
stanju na dan 31.12.2010.g., na Krakom d.o.o. kao javnog isporučitelja vodne usluge kako slijedi: 
 
NAZIV OBJEKTA-ULAGANJA NABAVNA 

VRIJEDNOST 
ISPRAVAK 

VRIJEDNOSTI 
VRIJEDNOST 

31.12.2010. 
Odvodnja sanitarno fekalnih otpadnih 
voda i vodoopskrbni cjevovod u 
poduzetničkoj zoni Krapina Nova 
Zapad 

795.863,70 kn - 795.863,70 kn 

UKUPNO 795.863,70 kn - 795.863,70 kn 
 

Članak 3. 
 

 Na temelju ove Odluke Krakom d.o.o. evidentirati će objekte iz članka 2. kao imovinu u svojim 
poslovnim knjigama  a Grad Krapina će istu isknjižiti iz svojih poslovnih knjiga o čemu će gradonačelnik 
Grada Krapine sklopiti poseban ugovor s Krakom-om d.o.o. 
 
 
  PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

 
Zoran Gregurović 

 


